
dalle alle

10:00 19:30

intero ridotto

€ 5,50 € 5,00 € 55,00 € 50,00

Categorie ridotte:

Bambini fino a 10 anni

Adulti over 60

Diversamente abili

€ 4,00

Uscita Piano Vasca

Chiusura Cassa

19:30

intero

Uscita Impianto

Tariffe Speciali:

Abbonamenti (*)

19:00

ORARIO FESTIVO LUGLIO-AGOSTO

Tariffe Festive

ridotto

(Sabato, Domenica e Festivi)

Il biglietto ha una validità di 4 ore
Al termine delle 4 ore l'utente DEVE uscire dall'impianto o

pagare un altro biglietto

19:00

Forze dell'Ordine

(*) 11 ingressi 

Vasca Esterna


